Ammissione al Percorso d’Eccellenza per la Laurea Magistrale in Engineering
in Computer Science (Ingegneria Informatica), Sapienza Universita di Roma

A.A. 2020/2021

La Commissione dichiara ammessi al Percorso d’Eccellenza per la Laurea
Magistrale in Engineering in Computer Science (Ingegneria Informatica) della
Sapienza Universita di Roma, A.A. 2020/2021, i seguenti studenti:

Posizione|  Matricola

1 1744195
1765175
1755661
1758095
1760608
1744183
1754547
1760424
1915652
1688770
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Roma, 15/2/2021

La Commissione
Prof. Domenico Lembo
Prof. Maurizio Lenzerini

Prof. Massimo Mecella



