## Ammissione al Percorso d'Eccellenza per la Laurea Magistrale in Engineering in Computer Science (Ingegneria Informatica), Sapienza Università di Roma

## A.A. 2020/2021

La Commissione dichiara ammessi al Percorso d'Eccellenza per la Laurea Magistrale in Engineering in Computer Science (Ingegneria Informatica) della Sapienza Università di Roma, A.A. 2020/2021, i seguenti studenti:

Posizione	Matricola
1	1744195
2	1765175
3	1755661
4	1758095
5	1760608
6	1744183
7	1754547
8	1760424
9	1915652
10	1688770

Roma, 15/2/2021

La Commissione

Prof. Domenico Lembo

Prof. Maurizio Lenzerini

Prof. Massimo Mecella